Ano 2014, Número 157 Brasília, segunda-feira, 25 de agosto de 2014 Página 180

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que
institui a Infra estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Portaria

PORTARIA TSE No 522, DE 22 DE AGOSTO DE 2014.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso de suas atribuições e tendo em vista o
disposto no § 3o do art. 96 da Lei no 9.504, de 30 de setembro de 1997, e em face da renúncia manifestada pela Ministra Maria
Thereza Rocha de Assis Moura, do Superior Tribunal de Justiça, resolve

D E S I G N A R

o Ministro Substituto ANTONIO HERMAN DE VASCONCELLOS E BENJAMIN, para exercer a função de Juiz Auxiliar do Tribunal
Superior Eleitoral, em substituição à Ministra Maria Thereza Rocha de Assis Moura.

Ministro DIAS TOFFOLI

P-TSE DESIGNA MINISTRO AUX(T2)

CORREGEDORIA ELEITORAL

Atos do Corregedor

Decisão monocrática

PUBLICAÇÃO DE DECISÃO Nº 50/2014-CGE

jussara.faria
Retângulo